
.MAt,A Mtt!JSKA 
97-570 PRZEDBÓRZ 

ul. Mostowa 29 
pow. radomszczański 

UCHWALA NR XXXIX/302/17 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 
z dnia 30 listopada 2017 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust, 2 pkt. 9 lit. ,,a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j . Dz. U. z 2016 r. poz. 446„ zmiany Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948, z 2017 r. poz. 

730, 935) oraz art. 15 ust, 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(t.j . Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, zmiany Dz. U. z 2016 r. poz. 2260, z 2017 r. poz. 624, 820) 

uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę działek oznaczonych w ewidencji gruntów nr 

140/36 i 140/370 łącznej powierzchni 609 m2 obręb 2 w Przedborzu, dla których Sąd 

Rejonowy w Radomsku prowadzi księgę wieczystą o nr PTlR/00017512/1 stanowiących 

własność Gminy Przedbórz na działkę oznaczoną w ewidencji gruntów nr 148/2 obręb 2 

w Przedborzu o powierzchni 2. 700 m2
, dla której Sąd Rejonowy w Radomsku prowadzi 

księgę wieczystą o nr PTlR/00021442/0 stanowiącą własność osoby fizycznej. 

§ 2. W przypadku nierównych wartości zamienianych nieruchomości, o których 

mowa w § 1 należy zastosować dopłatę w wysokości różnicy wartości zamienianych 

nieruchomości . 

§ 3. Szczegółowe położenie działek, o których mowa w § 1 przedstawia załącznik 

graficzny do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wt Z 



Załącznik graficzny do Uchwały Nr XXXIX/302/17 Rady Miejskiej w Przedborzu 
z dnia 30 listopada 2017 roku 


